
ZARZĄDZENIE NR 1580/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 lipca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca
2007 roku w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia               
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych 
zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia     
14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań powierzonych dzielnicom            
w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie Nr 519/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2007 r.          
w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych w 
ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007r. (z późn. zm.) w ten sposób, że:
-punkt 8 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonanie schodołazu i elektrycznego podnośnika 
wannowego dla potrzeb osób niepełnosprawnych -  
Dom Pomocy Społecznej ul. Praska 25

DPS 20 000

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego – Dom Pomocy 
Społecznej ul. Nowaczyńskiego 1 DPS 32 000

Dostosowanie budynku dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych ( wymiana wykładziny podłogowej 
na antypoślizgową) – ZSOI-2

ZEO-
Południe 22 000

Zakup i instalacja schodołazu – Specjalny Ośrodek 
Szkolno Wychowawczy ul.Tyniecka 7 SOSW 25 000

8

Dzielnica 
VIII

Uchwała Nr 
IX/174/2007 

z dnia 14 
czerwca
2007r.

Budowa platformy dla wózków inwalidzkich –
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy                 
ul. Tyniecka 7

SOSW 21 000 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - / 


